Республика Крым

Администрация Белогорского района

Управление образования, молодежи и спорта администрации Белогорского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1 имени К.И.Щёлкина»  города Белогорска

Республики Крым

      П Р И К А З

11 апреля 2025г             г.Белогорск    № 63

Об утверждении состава комиссии

по проведению тестирования на знание

русского языка, достаточное для освоения

образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования,

иностранных граждан и лиц без гражданства

 На основании приказа управления образования, молодежи и спорта администрации

Белогорского района, положения  МБОУ «Гимназия №1 имени К.И.Щёлкина»

г.Белогорска Республики Крым «О  Порядке проведения тестирования на знание русского

языка, достаточное для освоения образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без

гражданства», утвержденного приказом МБОУ «Гимназия №1 имени К.И.Щёлкина»

г.Белогорска Республики Крым от 11.04.2025г. №62

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Создать комиссию  по проведению тестирования на знание  русского языка,

достаточное для освоения  образовательных программ начального общего,  основного

общего и среднего общего образования,  иностранных граждан и лиц без гражданства в

составе:

- Председатель комиссии: Овчинников А.В., директор МБОУ «Гимназия №1 имени

                                              К.И.Щёлкина»

-Члены комиссии:    Кузнецова Л.Л., заместитель директора по УВР;

   Демидова А.Л., учитель русского языка и литературы;

   Чураева Д.Н., учитель русского языка и литературы.

2. Привлечь  к организации, техническому обеспечению Кондра С.А., учителя

математики.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        А.В.Овчинников

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: belgimnaziya1.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Овчинников Алексей Викторович
Действителен c: с 22.07.2024, 07:54
Действителен до: до 15.10.2025, 07:54

Ключ подписи: 00AE948D99C989F29DB45B9C08B6764211